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FUERZA AEREA DEL PERU

—— A LRy

COMITE DE SELECCON

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 10-2024-SEBATI/FAP

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LA PLANTA DE COMBUSTIBLE DE

AVIACION GASOLINA AV-100LL PP-0135"

ACTA DE PRESENTACION DE OFERTAS

Siendo aproximadamente las 08:40 horas del dia 16 de enero de 2025, el Comité de Seleccion
conformado por la Presidenta COM. FAP Karen Luque Chuquimbalqui, primer vocal MAY.FAP
Victor Gézales Rond6n, segundo vocal MAY. FAP Paulo Riquero de Sousa, quienes se reunieron
en la Sala de acuerdos del Servicio de Abastecimiento Técnico - SEBAT, sito en Av. Edmundo
Aguilar Pastor S/N, distrito de Santiago de Surco, Provincia y Departamento de Lima,
procediéndose a dar inicio a la apertura de ofertas registrados en el SEACE, los cuales fueron
presentados por los postores de forma electrénica, hasta el dia 15 de enero del 2025,
correspondiente a la Adjudicacién Simplificada N° 10-2024-SEBAT/FAP, procediendo a revisar la
relacion de participantes de acuerdo al siguiente detalle:

N° PARTICIPANTES RUC
1 | BENDEZU ROMUCHO MARIA ANGELICA 10097268172
2 |TAYOSASA 20252907808
3 [SERMECO CONTRATISTAS GENERALES S.R.L 20373282198
4 |M&EINGENIEROS SRL. 20460278849
5 |TECHNOLOGY SOLUTION GROUP SA.C. 20548653763
6 |INVERCON PROYECTOS SAC. 20550683645
7 |2A SERVICIOS Y AFINES S.A.C. 20556818054
8 |SERVICIOS Y SUMINISTROS AMAZONICOS S.A.C. 20601636779
9 |T&TLOGISTICS CARGO S.A.C. 20602260471
10 |LARRY BILL SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 20605122966
11 |MAYOLDA INVERSIONES S.A.C. 20605545948
12 |ARQUITECNOLOGIA S.A.C. 20609275252
13 | GRUPO MAQUISERVIS S.A.C. 20610308695

Acto seguido se procedi6 a verificar las ofertas registradas en el SEACE, por los Postores inscritos
en el Procedimiento de Seleccion segun el siguiente detalle:

N° POSTORES RUC ESTADO
CONSORCIO DEL NORTE:
1 M & E INGENIEROS S.R.L. - 20460278849 VALIDO
BENDEZU ROMUCHO MARIA ANGELICA 10097268172
2 gl.:.?R:ﬂECO CONTRATISTAS GENERALES 20373282198 VALIDO

Asimismo, este Com
SEACE por los post
ROMUCHO MARIA
lo estipulado en ART

ité se Seleccion procedié a realizar la apertura de las ofertas registradas en el
ores CONSORCIO DEL NORTE (M & E INGENIEROS SR.L. - BENDEZU
ANGELICA) y SERMECO CONTRATISTAS GENERALES S.R.L, de acuerdo a
73, numeral 73.2.del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado. -
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caracteristi - i .
cteristicas y/o requisitos funcionales, los mismos que se detallan a continuacion:

CONSORCIO DEL

DOCUMENTACI (M & E INGENIEROS

ON OBLIGATORIA RL.  BENDEZU
ROMUCHO MARIA
~ ANGELICA)

NORTE

Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

PRESENTA

FOLIO 01 _\

Documento que acredite la representacion de quien
suscribe la oferta.

E_n caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento analogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, segin corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del consorcio
que suscriba la promesa de consorcio, segun

PRESENTA

DEL FOLIO 03
AL FOLIO 06

corresponda.

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo
52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

PRESENTA

FOLIO 07

Declaracion jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1
del Capitulo lll de la presente seccion. (Anexo N° 3)

PRESENTA

FOLIO 08

1)Declaracion Jurada de no estar impedido para
contratar con el Estado ni haber sido sancionado por

practicas prohibidas (anexo 13)
2)Declaraciéon  Jurada sobre  prohibiciones €
incompatibilidades (anexo 14)

3) El postor debera presentar una declaraciéon jurada
donde se compromete a presentar al término del servicio
dos en el Numeral 17

todo los documentos solicita
ENTREGABLES.- del Capitulo Ill REQUERIMIENTO de

PRESENTA

FOLIO09Y
FOLIO 10

FOLIO 11

FOLIO 12

la presente Bases

Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio.

60 DIAS

FOLIO 13

(Anexo N° 4)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el

caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio, asi como él porcentaje

PRESENTA

DEL FOLIO 14
AL FOLIO 16

equivalente a dichas obligaciones. (Anexo !l° 5) _
El precio de la oferta en Soles. Adjuntar obligatoriamente

el Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo
componen son expresados con dos (2) decimales. Los
resados con mas de dos

ios unitarios pueden ser exp

S/ 120,800.00 FOLIO 17

(2) decimales

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

~> A

SERMECO |

DOCUMENTACION OBLIGATORIA CONTRATISTAS
T —— | GENERALESSRL
lurada de datos del postor. (Anexo N° 1) PRESENTA FOLIO 03

Documento que acredite ) —a‘
T e
o f ! la r presentacion de quen

En €aso de persona juridica, copia del certificado de
gencia (je pod_er del representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto. '

En caso i
de persona natural, copia del documento PRESENTA DEL FOLIO 05
AL FOLIO 07

nacional de identidad o documento analogo, o del

certificado de vigencia de poder oto
rgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, segun oopriesponda.

En el caso de consorcios, este d

X ocumento debe ser
gﬁenstﬁggn p;or c:'ada uno de los integrantes del consorcio

a la promesa de i Y
halfisseriy consorcio, segun
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b |
52 del Reglamento. (Anexo N° 2) GRS RRESENTA
Declaracion jurada de cumplimi
i _ ) plimiento de Ilas

Especuﬁgc-ones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 PRESENTA DAE:' :85:302151
del Capltulp Ill de la presente seccién. (Anexo N° 3)
1)Declaracion Jurada de no estar impedido para
contratar con el Estado ni haber sido sancionado por

practicas prohibidas (anexo 13)

FOLIO 10

FOLIO 27

2)Declaracion Jurada sobre  prohibiciones e FOLIO 28

incompatibilidades (anexo 14) PRESENTA

3) El postor deberd presentar una declaracion jurada
donde se compromete a presentar al término del servicio FOLIO 26

todo los documentos solicitados en el Numeral 17
ENTREGABLES.- del Capitulo llI REQUERIMIENTO de

la presente Bases
Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. 60 DIAS

(Anexo N° 4)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el

caso, en la que se consigne los integrantes, el
el domicilio comin y las NO APLICA NO APLICA

representante comun,

obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°5)
El precio de la oferta en Soles. Adjuntar obligatoriamente

el Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo S/ 128,000.00 FOLIO 35
componen son expresados con dos (2) decimales. Los
precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos
(2) decimales

FOLIO 34

i i i [ ligatoria, asi como la

e Seleccién después de revisary verificar la documentacion obl

: exo N°6: registrada en el SEACE, se puede evidenciar que los postores

tacion de los documentos obligatorios, solicitados en las bases integradas del
las ofertas economicas presentadas no supera el

leccion, asimismo,
> ltado de la admisibilidad de las ofertas, de acuerdo al

Este Comité de
oferta economica (An
cumplen con la presen

resente procedimiento de
Sa!or referencial, quedando como resu

siguiente detalle:
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POSTORE
) CONSORCIO DEL NORTE: > resTRe
bBAE& E INGENIEROS SRLL. -
= NDEZU ROMUCHO MARIA ANGELICA rommeA
S
ERMECO CONTRATISTAS GENERALES S.R.L ADMITIDA

Siendo las 11:00 hora i
: s del mism i i :
presente acto, en fe de lo cual ﬁrmoa: 'laa' ;;?e:;?\f;d:&t: e =

AYOR FAP
IQUERO DE

MAY
VICTOR MIGUEL G

FAP
ZALES RONDON

OCA

COMANDANTE FAP
KAREN JANET LUQUE cHuQuiMBALQUI
PRESIDENTE
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FUERZA AEREA DEL PERU

ADJUDICAC

IMP

CADA N°

COMITE DE SELECCON

FAP

"SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LA PLANTA DE COMBUSTIBLE DE
AVIACION GASOLINA AV-100LL PP-0135"

ACTA DE EVALUACION DE OFERTAS

Siendo aproximadamente las 11:30 horas del dia 16 de enero de 2025, el Comité de Seleccion
conformado por la Presidenta COM. FAP Karen Luque Chuquimbalqui, primer vocal MAY.FAP
Victor Gézales Rondén, segundo vocal MAY. FAP Paulo Riquero de Sousa, quienes se reunieron
en la Sala de acuerdos del Servicio de Abastecimiento Técnico - SEBAT, sito en Av. Edmundo
Aguilar Pastor S/N, distrito de Santiago de Surco, Provincia y Departamento de Lima,
procediéndose a realizar la evaluacién de las ofertas admitidas, obteniendo el siguiente resultado:

Oferta Econémica:
Pi=0Om x PMPE
Oi PUNT.
N° POSTORES PUNTAJE EVAL.
OFERTA MAXIMO Ec%:rfgnrnﬁ: A ECON.
ECONOMICA | OFERTA MENOR COSTO
ECONOMICA
CONSORCIO DEL NORTE:
M & EINGENIEROS S.R.L. -
1 BENDEZU ROMUCHO MARIA | S/ 120,800.00 100 S/120,800.00 100
ANGELICA
SERMECO CONTRATISTAS
2 GENERALES SR.L S/ 128,000.00 100 $/120,800.00 | 94.38
Puntaje Total en Orden de Prelaci6n:
PUNTAJE BONIFICACION
POSTORES OFERTA DEL5%POR | PUNTAJE | ORDEN DE
ECONOMICA MYPE TOTAL | PRELACION
CONSORCIO DEL NORTE:
M & EINGENIEROS S.R.L. -
BENDEZU ROMUCHO MARIA 1% 05 105.00 1
ANGELICA
SERMECO CONTRATISTAS
GENERALES S.R.L 94.38 472 /{ Y

presente acto, en fe de lo cual firman la presente acta.

MAY(IR FAP
VICTOR MIG NZALES RONDON
VOGAL

COMANDANTE FAP

KAREN JANET LUQUE CHUQUIMBALQUI
PRFSIDENTE
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FUERZA AEREA DEL PERU COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 10-2024-SEBAT/FAP

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LA PLANTA DE COMBUSTIBLE DE
AVIACION GASOLINA AV-100LL PP-0135"

ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS

Siendo aproximadamente las 12:00 horas del dia 16 de enero de 2025, el Comité de Seleccion
conformado por la Presidenta COM. FAP Karen Luque Chuquimbalqui, primer vocal MAY.FAP
Victor Gézales Rondén, segundo vocal MAY. FAP Paulo Riquero de Sousa, quienes se reunieron
en la Sala de acuerdos del Servicio de Abastecimiento Técnico - SEBAT, sito en Av. Edmundo
Aguilar Pastor S/N, distrito de Santiago de Surco, Provincia y Departamento de Lima,
procediéndose a realizar la calificacion de las ofertas admitidas, de acuerdo al orden de prelacion
obtenido, a fin de determinar que cumpla con los requisitos de calificacién especificados en las
bases integradas del presente procedimiento de seleccion, segin siguiente detalle:

POSTOR N1

CONSORCIO DEL NORTE
(M & E INGENIEROS SR.L. -
BENDEZU ROMUCHO MARIA
N° CAPACIDAD LEGAL ANGELICA (NO CUMPLE CON
LO SOLICITADO EN LAS BASES

INTEGRADAS)

Requisito:
= 01 SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO: PERSONAL
ingeniero o técnico en el rubro de seguridad en el sector de CLAVE 1:
hidrocarburos, con tres (03) afios de experiencia. CUMPLE

« 01 TECNICO ELECTRICISTA INDUSTRIAL: técnico con
experiencia minima de tres (03) afios en trabajos de instalaciones y PERSONAL
mantenimiento de equipos eléctricos Industriales, sustentado con CLAVE 2:
certificados y constancias de trabajo. CUMPLE

« 01 SOLDADOR CALIFICADO: Especialista con experiencia
minima de tres (03) afios en trabajos de soldadura de PERSONAL
mantenimiento de tanques y/o Plantas de combustibles. CLAVE 3:
« 01 TECNICO DE PINTURAS: técnico con experiencia minima de CUMPLE
tres (03) aflos en trabajos de inspeccion de pinturas de uso
industrial, quien debe permanecer en el servicio durante los trabajos PERSONAL

de preparacion de superficie y aplicacion de la pintura epoxica, sera| CLAVE 4: NO
el responsable de velar por el cumplimiento de las normas técnicas | CUMPLE CON EL

y recomendaciones del fabricante de la pintura. CERTIFICADO EN
a- |+ 01 PINTOR: experiencia minima de tres (03) afios en trabajos de LA DE E
preparacion de superficie y pintado industrial de: tanques de| ESPECIALIDAD Y 20 OLIO
almacenamiento de combustibles aéreo, relacionados con la CON LA g (;“-
industria del sector hidrocarburos. EXPERIENCIA DE e
L 3 ANOS
Acreditacion: SOLICITADA EN

.SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO:| TRABAJOS DE
debera ser sustentado con certificados y/o constancias de trabajo, | INSPECCION DE
también debera adjuntar constancias de participacion en cursos de| PINTURAS DE
especializacion en seguridad y proteccion del medio ambiente. USO INDUSTRIAL
« TECNICO ELECTRICISTA INDUSTRIAL: debera ser sustentado

con certificados y constancias de trabajo. PERSONAL

« SOLDADOR CA!JFI(_:ADO: debera ser sustentado con certificados CLAVE 5:

y constancias de trabajo. CUMPLE

. TECNICO DE PINT}JRAS: debera ser acreditado mediante
certificados ylo constancias de trabajo. ]

« PINTOR: debera ser acreditado mediante certificados Yy/o
| constancias ==

e

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

p 4

(/ CONSORCIO DEL NORTE
AN° EXPERIENCIA DEL P (M & E INGENIEROS S.R.L. -
OSTOR EN LA ESPECIALIDAD BENDEZU ROMUCHO MARIA
ANGELICA)
EL POSTOR
PRESENTA UNA
EXPERIENCIA DE
$/551,312.50
LAEMPRESAM&E
INGENIEROS SR.L.
PRESENTA UN
ACTA DE
RECEPCION Y
CONFORMIDAD
POR EL IMPORTE
DE S/ 186,312.50
3 “SUOFERTA EL
postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente 1
a S/ 384,800.00 (Trescientos Ochenta y Cuatro Mil Ochocientos con CUALW
00/100 soles), por la contratacién de servicios iguales o similares al DISPUESTO EN EL
objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la T ART.169
fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la| CONSTANCIA DE
fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin| ~ PRESTACION
corresponda. NUMERAL 169.1
En g.l c;aso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la Dﬁégffum"%'go
condicion de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia|  ==——-=_—=
b.- | d€ S/ 32,000.00 (Treinta y Dos mil con 00/100 soles), por la venta | SONTRATACIONES DE';:,?'}'O
de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante| —————— FOLIO 90
los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas ES PRECISO
que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del| |NDICAR QUE AL
compmt_:ante de pago, segin comesponda. En el caso de| PRESENTARSE
consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de COMO
micro y pequefia empresa. CONSORCIO CON
2?5 ngrl;sAi?rgn servicios similares a los siguientes: SERVICIOS DE OBE.II. GS;\)?I([))EES
ION
COMBUSTIBLEE_MANTENIMIENTO Y PINTADO DE TANQUES DE POR GADA UNG DE
LOS
INTEGRANTES,
AMBAS EMPRESAS
TIENEN QUE
CONTAR CON UNA
EXPERIENCIA
VALIDA, AL NO
CUMPLIR CON ESA
CONDICION LA
EXPERIENCIA
PRESENTADA NO
ES CONSIDERADA
VALIDA.
POSTOR N°2
SERMECO CONTRATISTAS
GENERALES S.R.L NO CUMPLE
N° CAPACIDAD LEGAL CON LO SOLICITADO EN LAS
BASES INTEGRADAS
Requisito:
« 01 SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO: | PERSONAL CLAVE
ingeniero o técnico en el rubro de seguridad en el sector de| 1:SI CUMPLE
hidrocarburos, con tres (03) afios de experiencia.
« 01 TECNICO ELECTRICISTA INDUSTRIAL: técnico con PERSONAL CLAVE DEL FOLIO
a experiencia minima de tres (0|3) afios eln :ab;g)ls de msttzlat:gmes y| 2:SICUMPLE 74 AL
- nimiento de equipos eléctricos Industriales, sustentado con
I fioados y consiancias de trabaio. " | PERSONAL cLAVE | FOLIOS0
.« 01 SOLDADOR CALIFICADO: Espec!alnsta con experiencia| 3: NO CUMPLE
minima de tres (03) afios en trabajos de soldadura de CON LA
tenimiento de tanques y/o Plantas de combustibles. EXPERIENCIA DE 3
. 01 TECNICO DE PINTURAS: técnico con experiencia minima de | ANOS SOLICITADA
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/rg (03) afios en trabajos de inspeccion de pinturas de uso

:]::féﬁaal} aqct;(i;enddebe Permanecer en el servicio durante los trabajos
Fophed p nsabln c'e superficie y aplicacion de la pintura epoxica, sera
pol € de velar por el cumplimiento de las normas técnicas
y recomendaciones del fabricante de la pintura.
. 2:1 PIN'.I;’OR: expenencia_: minima de tres (03) afios en trabajos de
gl paracion de superficie y pintado industrial de: tanques de
¢ macepam:ento de combustibles aéreo, relacionados con la
industria del sector hidrocarburos.

Acreditacion:

*SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO:
debe_ra ser sustentado con certificados y/o constancias de trabajo,
tambu_én debera adjuntar constancias de participacion en cursos de
especializacion en seguridad y proteccién del medio ambiente.

* TECNICO ELECTRICISTA INDUSTRIAL: debera ser sustentado
con certificados y constancias de trabajo.

* SOLDADOR CALIFICADO: debera ser sustentado con certificados
y constancias de trabajo.

 TECNICO DE PINTURAS: debera ser acreditado mediante
certificados y/o constancias de trabajo.

* PINTOR: debera ser acreditado mediante certificados y/o
constancias de trabajo.

DOCUMENTO, CON

EN SOLDADURA
DE
MANTENIMIENTO
DE TANQUES Y/O
PLANTAS DE
COMBUSTIBLES

PERSONAL CLAVE
4: PRESENTA UN
CERTIFICADO EN
EL IDIOMA INGLES
Y NO PRESENTA
LA TRADUCCION
DE DICHO

LO CUAL NO
CUMPLE CON LO
DISPUESTO EN EL
NUMERAL 59.1
DEL ARTICULO 59
DEL REGLAMENTO
DE LA LEY DE
CONTRATACIONES
DEL ESTADO,
ASIMISMO NO
CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA DE 3
ANOS SOLICITADO
EN TRABAJOS DE
INSPECCION DE
PINTURAS DE USO
INDUSTRIAL

PERSONAL CLAVE
5: S| CUMPLE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

SERMECO CONTRATISTAS
GENERALES S.R.L

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente
a S/ 384,800.00 (Trescientos Ochenta y Cuatro Mil Ochocientos con
00/100 soles), por la contratacion de servicios iguales o similares al
objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la
fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la
fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segun
corresponda.
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la
condicion de micro y pequeiia empresa, sé acredita una experiencia
de S/ 32,000.00 (Treinta y Dos mil con 00/100 soles), por la venta
de servicios iguales o similares al objeto de la convocatona, durante
los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la prese_ntamén de ofertas
que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del

comprobante de pago, segin corresponda. En el caso de

micro y pequefia empresa.
Se consideran servicios Sl

consorcios, todos los integrantes deben contar con la condiciéon de

milares a los siguientes: SERVICIOS DE
REPARACION, MANTENIMIENTO Y PINTADO DE TANQUES DE

EL POSTOR
PRESENTA UNA
EXPERIENCIA DE
S/ 115,666.07

AL TENER LA DE;;,?LL o
CONDICION DE FOLIO 51
MYPE S| CUMPLE
CONLA
EXPERIENCIA
SOLICITADA

COMBUSTIBLE.
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Este Comité de Seleccion

_ , una v i i enci
GOSI06S GOMUNG 6l g ez terminada la calificacion de las ofertas presentadas por los

Itado obtenido de acuerdo con el siguiente detalle:

No
POSTORES
: CONSORCIO DEL NORTE: R
IE\: & E INGENIEROS S.R.L. - NO CUMPLE
- ENDEZU ROMUCHO MARIA ANGELICA
SERMECO CONTRATISTAS GENERALES S.R.L NO CUMPLE

Sien » ;
do las 15:00 horas del mismo dia, la Presidenta del Comité de Seleccién da

ncluido_el
presente acto, en fe de lo cual firman la presente acta. X

Sy

/

e OR FAP
PAULO VIGTOR RIQUERO DE SOUSA
VOCAL
MAYQR FAP
VICTOR MIGUEL G LES RONDON
VOCA

OMANDANTE FAP
KAREN JANET LUQUE CHUQUIMBALQUI
PRESIDENTE
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